Директору ООО «Пеструшка»
   Власниковой Ирине Дмитриевне
Кнатчиковой Ольги Николаевны

паспорт 53 00 222222

выдан Дмитровским ОВД 11.05.2015
Заявление

о приеме на работу

Прошу принять меня на работу на должность ведущего бухгалтера в отдел бухгалтерского учета с 25 октября 2022 года, с окладом согласно штатному расписанию.
20 октября 2022 года                                                                Кнатчикова О.Н.